mento do programa, nos termos da Lei Federal nº 11.788/2008, devendo atender a todas as Unidades 
da Instituição contratante em todo o Estado da Paraíba. DATA DA AUTORIZAÇÃO: 15/01/2026. 
EMPRESA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE - CNPJ: 61.600.839/0001-55, 
com valor estimado mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais) e anual de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil 
reais), totalizando R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) no período de  5 (cinco) anos, para gestão de 
40 (quarenta) bolsas de estágio.

ENCARGOS GERAIS DO ESTADO - RECURSOS SOB A SUPERVISÃO 
DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contrato  
Órgão:  ENCARGOS GERAIS DO ESTADO SUPERVISÃO DA ADMINISTRAÇÃO